

# Ryttervej 4 ApS

Ryttervej 4, 5700 Svendborg

CVR-nr. 29 84 55 22

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2021.

---

Laila Charlotte Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ryttervej 4 ApS  
Ryttervej 4  
5700 Svendborg

E-mail: info@tranberg.nu

CVR-nr.: 29 84 55 22

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Heitmann

**Modervirksomhed**

Heitmann ApS, Thorsengs Allé 8, 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendommen Ryttervej 4, Svendborg til Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>253.032</b>	<b>282.515</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-73.462	-73.467
<b>Driftsresultat</b>	<b>179.570</b>	<b>209.048</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.354	-59.362
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.216</b>	<b>149.686</b>
Skat af årets resultat	-43.472	-47.190
<b>Årets resultat</b>	<b>80.744</b>	<b>102.496</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	80.744	102.496
<b>Disponeret i alt</b>	<b>80.744</b>	<b>102.496</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>3.621.568</u>	<u>3.695.030</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.621.568</u>	<u>3.695.030</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.621.568</u></b>	<b><u>3.695.030</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>5.013</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.013</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.626.581</u></b>	<b><u>3.695.030</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	130.000	130.000
	Overført resultat	893.354	812.610
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.023.354</u></b>	<b><u>942.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.818.962	1.919.111
	Deposita	84.000	87.000
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.902.962</u>	<u>2.006.111</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	101.000	100.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	146.160
	Gæld til tilknyttede virksomheder	514.090	421.011
	Selskabsskat	43.472	47.190
	Anden gæld	41.703	31.948
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>700.265</u>	<u>746.309</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.603.227</u></b>	<b><u>2.752.420</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.626.581</u></b>	<b><u>3.695.030</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	710.114	840.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.496	102.496
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	812.610	942.610
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.744	80.744
	<b>130.000</b>	<b>893.354</b>	<b>1.023.354</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.868	14.139		
Andre finansielle omkostninger	47.486	45.223		
	<b>55.354</b>	<b>59.362</b>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. juli 2020	4.332.972	4.332.972		
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>4.332.972</b>	<b>4.332.972</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-637.942	-564.475		
Årets afskrivninger	-73.462	-73.467		
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-711.404</b>	<b>-637.942</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.621.568</b>	<b>3.695.030</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 30/6 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.919.962	101.000	1.818.962	1.509.000
Deposita	84.000	0	84.000	84.000
	<b>2.003.962</b>	<b>101.000</b>	<b>1.902.962</b>	<b>1.593.000</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.622 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heitmann ApS, CVR-nr. 26985161 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Morten Heitmann

---

Som Direktør

RID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2021 kl.: 14:59:59

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Laila Charlotte Hansen

---

Som Dirigent

RID: 70552159

Tidspunkt for underskrift: 11-08-2021 kl.: 15:25:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 917fb4aeKzs242932456